附件3
2024年北京市中小学生电子与信息创意实践活动
各区组队项目名额分配表

一、参赛学生限报一项，不可兼项。
二、电子科技创新与应用展示项目，每项作品最多3名同校、同组别学生。
三、区级活动规模较大的区，经申请可适当增加参赛名额。
四、“项目1-5”部分具体要求：
1.各区基础名额为50人。
2.电子科技创新与应用展示项目，每区限报5个作品。
3.STEM+体验活动（AI智能球项目），每区限报3个校队，每队同组别2人。
五、“项目6-11”部分具体要求：
1.以区为单位各项目名额分配表：
	项目
	现场编程
竞赛
	太空运矿
（小学）
	资源抢夺赛
	电子科技创新与应用展示
（项目5）
	智能车接力
（中学）

	人数
	12人
	4人
	4人
	4项
	4人


2.资源抢夺赛每区限报2队，每队2人。
3.智能车接力赛每区限报2队，每队2人。
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